regime de empreitada por preço global, em conformidade com este contrato, seus anexos e com a proposta 
apresentada 

PRAZO: 12 (doze) meses a partir de 19/11/2024, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe 
o art. 84 da Lei nº 14.133/21.  

VALOR:  R$ 172.309,92 (cento e setenta e dois mil, trezentos e nove reais e noventa e dois centavos) 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2024 

Processo Administrativo nº 76/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – CONSTRUTORA GRACIOLI LTDA 
OBJETO – “IMPERMEABILIZAÇÃO DE CALHAS DE CONCRETO, EXECUÇÃO DE COBERTURA

[...]

METÁLICA E FORNECIMENTO DE RESERVATÓRIO DE ÁGUA NA EMEB “PROF. ROMEU RUI”, para 
execução no regime de empreitada por preço global, em conformidade com este contrato, seus anexos e 
com a proposta apresentada. 

PRAZO: 05 (cinco) meses, a contar da emissão da Ordem de Serviço.  

VALOR:  R$ 98.279,00 (noventa e oito mil, duzentos e setenta e nove reais) 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 85/2024 

Processo Administrativo nº 76/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – AGRO COMERCIAL DA VARGEM 
OBJETO – “Aquisição de Cestas de Natal para a distribuição aos servidores municipais e funcionários 
públicos da Prefeitura do Município de Tietê 

PRAZO: 60 (sessenta) dias a partir de 10/12/2024, podendo ser renovado por igual período, conforme 
dispõe o art. 84 da Lei nº 14.133/21.  

VALOR:  R$ 402.225,00 (quatrocentos e dois mil, duzentos e vinte e cinco reais) 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 131/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024 

Processo Administrativo nº 83/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ATIVA LOCAÇÃO LTDA 
Objeto – “Locação de contêineres tipo módulo habitacional para as delegações participantes do evento“55º 
Copa São Paulo de Futebol Junior” (Copinha)”” 

PRAZO: 02 (dois) meses, a partir de 17/12/2024 e findando-se em 16/02/2025. 

VALOR:  R$ 38.319,60 (trinta e oito mil, trezentos e dezenove reais e sessenta centavos) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 178/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2024 

Processo Administrativo nº 91/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A 
Objeto – “Registro de Preços tem por objeto a aquisição de hortifrutigranjeiros destinados às unidades

[...]

públicas das Secretarias de Assistência e Desenvolvimento Social, Secretaria de Saúde e Medicina 
Preventiva”. 

PRAZO: 12 (doze) meses a partir de 05/12/2024, podendo ser renovado por igual período, conforme dispõe 
o art. 84 da Lei nº 14.133/21.  

VALOR:  R$ 386.317,25 (trezentos e oitenta e seis mil, trezentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos) 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 179/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2024 

Processo Administrativo nº 91/2024 

Órgão – MANIRE HORTIFRUTI LTDA 

Objeto – “Registro de Preços tem por objeto a aquisição de hortifrutigranjeiros destinados às unidades